

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินลงหินคลุก ซอยคลองอ้ายแมว หมู่ที่ ๙ จากสะพานแหลมโพธิ์ถึงเขตตำบลวัดจันทร์ ตำบลท่าทอง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าทอง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๐๔,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนดินลงหินคลุก ซอยคลองอ้ายแมว หมู่ที่ ๙ จากสะพานแหลมโพธิ์ถึงเขตตำบลวัดจันทร์ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๔๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและข้อกำหนดของเทศบาลตำบลท่าทอง

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๒

๑,๐๖๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นแปดแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๘. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๗๖๖/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๑ (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสงกรานต์ ทั้งทอง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอลงกต คงกรุด	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายจรรย์ นาคสิทธิพันธ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าทอง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกขอยคลองอ้ายแมว หมู่ที่ 9 จากสะพานแหลมโพธิ์ถึงเขตตำบลวัดจันทร์

ประเภท งานทาง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 จากสะพานแหลมโพธิ์ถึงเขตตำบลวัดจันทร์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4. และ จำนวน

1 แผ่น

แบบเลขที่ 014/2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2562

สูตรปรับราคาค่า K 2.1

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,068,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง ตัวอักษร หนึ่งล้านหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน	1,068,000.00 1,068,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 766/2561 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2561

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสงกรานต์ ทั่งทอง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจ


(นายไพฑูรย์ ถาวรวงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอลงกต คงกรุด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ



(นายสุรัตน์ วิชาญบุตร)

เห็นชอบ

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าทอง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายจรัญ นาคสิทธิพันธ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน


นายพัลลภ ลาทุม
นายกเทศมนตรีตำบลท่าทอง

อนุมัติ

1 ส.ค. 2562

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าทอง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกขอยคลองอ้ายแม้ว หมู่ที่ 9 จากสะพานแหลมโพธิ์ถึงเขตตำบลวัดจันทร์

ประเภท งานทาง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 จากสะพานแหลมโพธิ์ถึงเขตตำบลวัดจันทร์

แบบเลขที่ 014/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 20 กุมภาพันธ์ 2562

ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	784,556.80	1.3624	1,068,880.18	เงื่อนไข FACTOR F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,068,880.18	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			1,068,000.00	
	ตัวอักษร				
	หนึ่งล้านหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)

(นายวุฒินันท์ สระศรีทอง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

บัญชีรายการปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกซอยคลองอ้ายแมง หมู่ที่ 9 จากสะพานแหลมโพธิ์ถึงเขตตำบลวัดจันทร์
 ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,400 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าทอง

ประมาณการเมื่อ 20 กุมภาพันธ์ 2562

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน หินคลุก.								
1.1	งานการเตรียมปรับแต่งชั้นทางเดิมและบดทับ	6,400.00	ตร.ม.	-	-	1.69	10,816.00	10,816.00	กรมบัญชีฯ ๖.399
1.2	งานลงหินคลุกปรับระดับชั้นทางบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	960.00	ลบ.ม.	720.99	692,150.400	84.99	81,590.400	773,740.80	ค่ายุบตัว 1.5
1.3	งานลงดินพื้นทางปรับระดับบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ค่ายุบตัว 1.6
	รวมราคา							784,556.80	

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)